ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №3
От 6.02.2018   года

Присутствовали: председатель Барсукова С.В., заместитель председателя Березина С.Н., секретарь Базина Диана, члены Управляющего Совета: Соколова Наталья Александровна, Воронина Любовь Александровна, Суворова Елена Владимировна, Николаев Владимир Александрович, Барсуков Иван, Чистов В. Приглашены директор МБОУ Гаютинской СШ Колюхов А.Н и глава Ермаковского поселения Блинов Е.Г.
Повестка дня:

1.  Организация субботника по благоустройству школьной территории– май 2018 года.

2. Определение места для строительства спортивной площадки.

3. Организация экскурсии для детей.

4. Отчёт об истраченных денежных средствах на проведение Новогодних праздников.

Решение:

1. Организовать и провести субботник в апреле-мае 2018 года.
2. Предложить  два места рядом с территорией школы.
3. Вынести предложение по организации экскурсии (по предложению детей)
4. Предложить детям создать волонтёрский отряд.

5. Принять отчёт. (см.Приложение 1)
Председатель: Барсукова С.В.         .                       Секретарь: Базина Д.

Приложение 1.

Отчёт о расходе денежных средств, полученных за счёт организации «Благотворительной ёлки»

1. Всего собрано денежных средств: 4865 руб.
2. Потрачено на приобретение призов для начальной школы 1200 руб.

3. Потрачено на приобретение украшений для зала 500 руб.

4. Потрачено на покупку конфет для Деда Мороза 600 руб.

5. Потрачено на приобретение сувениров для старшей ёлки 1655 руб.

6. Осталось не израсходовано 910 руб.